
România                                                                                                                                                                                            
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                      
Consiliul Local    
                                                                                                                                      
                                                                                              
               
 
 
 
                                                    HOTĂRÂREA nr. 28 
                                                       din 31 martie 2008  
                                                                                                        
                         
             Privind achiziţionarea directă fără licitaţie a unui sistem electronic de arhivare a 
documentelor Primăriei comunei Nădrag. 
        
  
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere necesitatea asigurării unei evidenţe mai eficiente şi mai rapid 
accesibile a documentelor utilizate în activitatea Primăriei comunei Nădrag;  
             Având în vedere referatul nr. 808 / 31.03.2008 
             Având în vedere că  valoarea produsului ce urmează a fi achiziţionat  se 
încadrează în suma prevăzută la art.19 din OUG nr. 34/2006 privind achiziţiile publice, 
sumă pentru care se permite achiziţia directă fără licitaţie; 
             În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
             Art.1 Se aprobă achiziţionarea directă fără licitaţie  a unui sistem electronic de 
arhivare a documentelor Primăriei comunei Nădrag . 
            Art. 2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 9 voturi pentru. 
            Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
 
                                                                                                                 Preşedinte şedinţă   
                                                                                                                     Biriescu Ioan 
 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 
 
 
 


